
P R O J E K T  
 

Załącznik Nr … do protokołu nr …/… /2018 
  z Sesji Rady Gminy Kruklanki  

     z dnia … …… 2018 r.  

                                                               

UUCCHHWWAAŁŁAA  NNrr  ……//……//22001188  

RRaaddyy  GGmmiinnyy  KKrruukkllaannkkii    

zz  ddnniiaa  ……  …………..  22001188  rr..    

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Kruklanki na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym                         

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 2 ustawy z 20 lipca 

2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1566), Rada Gminy Kruklanki uchwala,                   

co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kruklanki na rok 2018: 

1) Kąpielisko Plaża Gminna w Kruklankach, znajdujące się na terenie obiektu Plaży 

gminnej w Kruklankach, wyznaczone na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Kąpielisko Camp Junior, znajdujące się na terenie obiektu „Chris” Turystyka i Rekreacja 

Magdalena Alchimowicz przy ulicy Wczasowej 54, 11 – 612 Kruklanki, wyznaczone na 

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Ustala się sezon korzystania z kąpielisk  dla : 

1) kąpieliska określonego w § 1 pkt 1 – od dnia 26 czerwca 2018 r. do dnia                                     

30 sierpnia 2018 r., 

2) kąpieliska określonego w § 1 pkt 2 – od dnia 15 czerwca 2018 r. do dnia                                     

15 września 2018 r., 

 

§ 3. 

Ustala się przewidywalną maksymalną liczbę korzystających z kąpielisk na 350 osób 

dziennie. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

              Jerzy Piniaha 



 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                             


